
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 18 Zastupitelstva obce Lutín
konané dne 28. 6. 2021 v KSZ Třebčín od 18:00 hod.

1/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje program 18. zasedání zastupitelstva obce v upraveném a
upřesněném znění.

2a/18Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  volí  do  funkce  zpravodaje  18.  zasedání  zastupitelstva  obce
Ing. Radka Navrátila.

2b/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín volí do funkce ověřovatelů zápisu  Ing. Jaroslava Kubalu a paní
Gabrielu Bábkovou.

3/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí kontrolu usnesení ze 17. zasedání ZO, kterou
provedl místostarosta Mgr. Dalibor Kolář.

4/18Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  bere  na  vědomí  aktuální  informaci  o  vývoji  příjmové  strany
rozpočtu obce na rok 2021.

5a/18Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informaci  o  neobdržení  dotace
z dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj Podpora obcí s 3001 - 10000 obyvateli,
podprogram Podpora obnovy místních komunikací, kde Obec Lutín měla zažádáno o dotaci
na realizaci investiční akce "Lutín, místní komunikace Růžová".

5b/18Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  investiční
akce  "Lutín,  místní  komunikace  Růžová"  mezi  vybraným  dodavatelem,  který  podal
ekonomicky nejvýhodnější  nabídku, tj.  společnost Skanska a.s.,  IČ: 26271303, se sídlem
Křižíkova  682/34a,  Karlín,  186  00  Praha  8   a  Obcí  Lutín.  Cena  za  realizaci  činí
4.158.590,66Kč bez DPH. V případě neposkytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy o dílo
vybraným  dodavatelem  schvaluje  Zastupitelstvo  obce  Lutín  uzavření  smlouvy  o  dílo
s dodavatelem dalším v pořadí dle hodnocení nabídek. Smlouva bude uzavřena po uplynutí
zákonné lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele za předpokladu, že nebude žádná
námitka podána.

6/18Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  schvaluje  výši  finančního  daru  na  pomoc  obcím  zasaženým
tornádem,  a  to  ve  výši  200.000,-  Kč.  Tato  částka  bude  poukázána  ve  prospěch
transparentního účtu č. 123-3116420297/0100.

7a/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 3/2021.

7b/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 4/2021.

8/18Z/2021 Zastupi te ls tvo  obce  Lut ín  bere  na  vědomí  nové  in formace  o  změnách
v  odpadovém  hospodářství  obce.

9/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 231/26 v k.ú. Lutín, ostatní
plocha, ostatní komunikace o velikosti cca 150 m2 dle přiložené situace za cenu 200 Kč
za 1 m2 a pověřuje radu obce vyhlášením záměru.

10a/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informaci o poskytnutí individuální dotace ve výši
2.000.000Kč od Olomouckého kraje na realizaci investiční akce "Přístavba a přestavba ZŠ
na hasičskou zbrojnici a zázemí obce Třebčín".

10b/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje přijetí  dotace ve výši  2.000.000Kč od Olomouckého
kraje. Účelem dotace je částečná úhrada výdajů na přístavbu a přestavbu základní školy
na hasičskou zbrojnici a zázemí obce Třebčín, která bude sloužit zásahové jednotce sboru
dobrovolných hasičů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10c/18Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  ve  výši
2.000.000Kč mezi Obcí Lutín a Olomouckým krajem. Účelem poskytnutí dotace je částečná
úhrada výdajů na přístavbu a přestavbu základní školy na hasičskou zbrojnici a zázemí obce
Třebčín, která bude sloužit zásahové jednotce sboru dobrovolných hasičů.

11/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informace o záměru realizace optické sítě v místní
části Lutín , kterou plánuje budovat společnost T-Mobile ve spolupráci se společností CETIN.

12/18Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí nové informace o záměru nové obchodní zóny
v obci Lutín.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Ing. Radek Navrátil , v. r.
Zpravodaj


